
    

 

 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM 

CNPJ Nº 05.648.696/0001-80 

 
 

AVISO DE SUSPENSÃO LICITAÇÃO  

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023 

 

 

 

A Prefeitura Municipal de Itapecuru Mirim/MA, por meio do Secretária Municipal de 

Educação, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos da Lei Federal 

nº 8.666/93, de 21/06/93 e suas alterações posteriores, a SUSPENSÃO da Licitação 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023, que tem como objeto o Registro de preço 

para futura e eventual contratação de pessoa jurídica especializada para o 

fornecimento de material permanente do tipo eletrodomésticos, computação, 

refrigeração, e mobiliário escolar para a Secretaria Municipal de Educação do 

município de Itapecuru Mirim/MA, haja vista necessidade de ajustes em itens do 

processo. A realização do certame estava prevista para o dia 19 de junho de 2023, às 10h 

(dez horas). A nova data e horário será publicada nos Diários Oficiais. Informações 

através do site www.itapecurumirim.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais poderão ser 

obtidos através do e-mail: cplitapecuruma@gmail.com. 

 

 

Itapecuru-Mirim/MA, 14 de junho de 2023.  

 

 

 

 

Hilton César Neves da Silva 

Secretaria Municipal de Educação 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2023-06-14T15:28:42-0300
	HILTON CESAR NEVES DA SILVA:45015120320




